

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นบ้านนาดอกไม้ รหัสสายทาง สน.ถ. 43-006 ตำบลฮางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางโอง/เทศบาลตำบลยางโอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	2,705.000	1.80	4,869.00	1.3848	2.49	6,742.59
2	1.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	108.200	111.50	12,064.30	1.3848	154.40	16,706.64
	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	135.250	494.75	66,914.93	1.3848	685.12	92,663.79
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นริศ เรียมแสน

28 พฤศจิกายน 2568 14:06:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นบ้านนาดอกไม้ รหัสสายทาง สน.ถ. 43-006 ตำบลฮาโฮ้ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางโอง/เทศบาลตำบลยางโอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,705.000	373.31	1,009,803.55	1.3848	516.95	1,398,375.95
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	193.53	17,417.70	1.3848	268.00	24,120.03
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	85.41	15,373.80	1.3848	118.27	21,289.63
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	541.000	80.39	43,490.99	1.3848	111.32	60,226.32
8	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	1.000	3,343.94	3,343.94	1.3848	4,630.68	4,630.68

นริศ เรียมแสน

28 พฤศจิกายน 2568 14:06:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นบ้านนาดอกไม้ รหัสสายทาง สน.ถ. 43-006 ตำบลช้างโฮง อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้างโฮง/เทศบาลตำบลช้างโฮง



รวมราคากลาง	1,624,755.63
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นบ้านนาดอกไม้ รหัสสายทาง สน.ถ. 43-006 ตำบลยางโง้ง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางโง้ง/เทศบาลตำบลยางโง้ง

รุจรดา วิกุล  
( รุจรดา วิกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นริศ เรียมแสน  
( นริศ เรียมแสน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ อินลา  
( ทวิศักดิ์ อินลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง